

قیمت لوازم التحریر دو برابر شد



رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشتافزار کشور با اشاره به افزایش قیمت دلار و محصولات پتروشیمی و افزایش حقوق و دستمزد نسبت به سال گذشته، از دو برابر شدن قیمت لوازم التحریر خبر داد.

رئیس انجمن تولیدکنندگان نوشتافزار کشور با اشاره به افزایش قیمت دلار و محصولات پتروشیمی و افزایش حقوق و دستمزد نسبت به سال گذشته، از دو برابر شدن قیمت لوازم التحریر خبر داد.

تهران دارای بالاترین آمار زنان بدسرپرست

زنان بدسرپرست عموماً از حضور در خانواده خود رنج می‌برند و خانواده برای آنان معنی امنیت نمی‌دهد. این زنان اکثرًا از زنان همسران مردان معاند، زندانی، مردان بیکار، مردان از کارافتاده بر اثر حوادث ناشی از کار و با مردان ناسازگار هستند.

یادداشت

ردپای آمار تپاسن دکتر ابراهیم جعفری استاد علوم ارتباطات دانشگاه

امروز توسعه انسانی (مفهوم فرآیند گسترش حیطه انتخاب افراد جامعه) و بهبود رفاه آنان، سنجش چيست و با چه ابزاری اندازه گرفته می‌شود؟ شاید با زندگی طولانی و سالم، دسترسی به دانش و معرفت و برخورداری از زندگی مناسب حال آيا سازمان‌های نیکوکاری جامعه چنین هدف‌هایی را سرلوحه اقدامات خود قرار داده‌اند تا با خلق چنین محیطی انسان‌ها در وضعیتی برخوردار یا چیرگی بر محیط زندگی و زیست خود بتوانند از زندگی طولانی، خلاق و سالم لذت ببرند؟ آمار تپاسن، دانشمند و استاد فلسفه و اقتصاد دانشگاه‌ها وارد و برنده جایزه نوبل اقتصاد در سال ۱۹۹۸ میلادی به توسعه و ارتقای قابلیت‌ها و بهبود استحقاق‌ها تاکید می‌ورزد و برای دستیابی به این مقصود راهکار توانمندسازی (Impowerment) را به انسان‌ها معرفی می‌کند. چرا؟ چون افراد توانمند در پذیرش مسئولیت‌های فردی و اجتماعی دارای اعتماد به نفس و خودتکلی هستند.

نقل قول

وجود ۲۸۰ میلیون مصرف کننده مواد مخدر در دنیا



دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر با بیان این که حدود ۷۰ درصد زندانیان مرتبط با مواد مخدر هستند، گفت: توزیع کنندگان، خرده‌فروشان و معاندان متجاهر در یک چرخه هستند و باید برای آنان به‌صورت یکجا تصمیم‌گیری شود.

نروم افزایش مالیات بر سیگار

محمدرضا مسجدی دبیر کل جمعیت مبارزه با استعمار دخانیات ایران گفت: اکثر کشورهای منطقه تا ۷۵ درصد حتی بیش از این درصدها مالیات بر دخانیات را افزایش داده و صنایع دخانی را ملزم به پرداخت آن کرده‌اند.

عقدی غیر قانونی و غیر شرعی

چرا تب عقد آریایی به وجود آمد



حریجی: برخی از مردم به اشکال مختلف هویت ملی‌شان را از دست داده‌اند. در حالی که در همه کشورهای دنیا مهم‌ترین موضوع هویت ملی است. حالا این هویت ملی به دلایل مختلف از ما گرفته شده و هر کس هم که بخواهد از ایرانی بودن خودش صحبت کند و به آن افتخار کند انگ نژادپرستی به او می‌زنند.

مشهد، شیراز، اصفهان و کرج نیز گزارش تاسیس این گونه دفاتر را دریافت کرده‌ایم که از طرف انجام شده تمام دفاتر غیر مجاز در کرج پلمب شدند. کانون سرفتران ازدواج و طلاق از موسسان دفاتر غیرمجاز شکایت کرده است که پرونده در شعبه ۸ بازپرسی دادسرای سعادت‌آباد با عنوان اتهامی جعل عنوان در حال رسیدگی است.

نداریم و دفاتری که این مراسم را اجرا می‌کنند، غیرمجاز هستند. در تابلوی سردر دفاتر رسمی ازدواج و طلاق کدی درج شده است در صورتی که اگر شهروندان به تابلوی سردر دفاتر ازدواجی که در آن‌ها مراسم غیرمتعارف برگزار می‌شود دقت کنند هیچ کدی درج نشده است. عقدی که در دفاتر ازدواج غیرمجاز انجام می‌شود در هیچ جا ثبت نمی‌شود و در آینده برای زوجین مشکلاتی را ایجاد خواهد کرد.

امور آگهی‌های روزنامه افتاب یزد آفتاب ۰۹۱۲۸۱۹۷۷۸۲ (۱۰ صبح الی ۶ عصر)

«آسفالت دزدی» در شهرداری تهران؟!!

برج میلاد نیست، اصلاً گود کنار برج میلاد هم نیست، باید این قضیه روشن شود که برج میلاد محدوده‌ای به مساحت چندصد هکتار دارد و برج در نقطه‌ای از این محدوده قرار گرفته است. نقطه‌ای که برج میلاد قرار دارد تا نقطه‌ای که گودبرداری شده است در حدود ۲۵۰ متر فاصله دارد. ایمن گود اصلاً برای برج خطری ندارد.

برج میلاد در کنار آن مرکز قرار گرفته است. باید خیال مردم را راحت کرد که خطری برای برج میلاد و تهدید نمی‌کند و این گود به برج ربطی ندارد و به همین دلیل آسیب گود به برج میلاد را شبیه به یک شوخی می‌دانم.

آفتاب یزد- گروه اجتماعی: «چند وقت پیش خبردار شدیم، بخشی از آسفالتی که رایگان بین مناطق توزیع می‌شود، توسط فردی دزدیده و در شهرهای اطراف تهران به فروش می‌رسد و حراست شهرداری در حال پیگیری این ماجرا است» این‌ها صحبت‌های معاون فنی و عمرانی شهرداری تهران است که روز گذشته در گفت‌وگو با ایلنا مطرح کرده بود.

جدید فراخوان ۱۲ فقره مناقصه عمومی (ارزیابی کیفی) یک مرحله‌ای به روش نیمه فشرده (نوبت اول / دوم) شماره مجوز: ۱۳۹۸۳۰۶۴

آگهی ابلاغ رأی ابطال دائم از خدمات دولتی به آقای محسن رفیعیان بروجنی